
Id: 0697830C-7215-46B3-926A-C389695FA89A. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV / 123 / 2012
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 
9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, art.  214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dochody budżetu gminy w wysokości 14  097 655 zł , z tego: 

a) dochody bieżące 11  664  109 zł 
b) dochody majątkowe 2 433 546 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. 
1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 13 273 582 zł , z tego: 

a) wydatki bieżące 11 053 436 zł 
b) wydatki majątkowe 2  220 146 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2012 zgodnie z Załącznikiem nr 3 . 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z Załącznikiem nr 4. 
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 873 299 zł, 
a) wydatki bieżące 28 701 zł 
b) wydatki majątkowe 844 598 zł zgodnie z Załącznikiem nr 5 . 

§ 3. 
1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 824  073 zł , z przeznaczeniem na: 

1) spłatę pożyczki w kwocie 824  073 zł. - 

2. Przychody budżetu w wysokości 836  691 zł , rozchody w wysokości 1 660 764 zł , zgodnie 
z Załącznikiem nr 6. 

§ 4. 
W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 120 488 zł , z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe - 26 764 zł , 
b) na realizację inicjatyw lokalnych  - 3 000 zł , 



Id: 0697830C-7215-46B3-926A-C389695FA89A. Podpisany Strona 2

§ 5. 
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Załącznikiem nr 7 . 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień ( umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r., stanowi Załącznik nr 8 . 

§ 6. 
Ustala się dochody w kwocie 67 200 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 80 525 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii. 

§ 7. 
Ustala się dochody w kwocie 75  000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) 
oraz wydatki w kwocie 75 000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska1) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) w dziale 010 rozdziale 
01010 § 6059. 

§ 8. 
1. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek 

budżetowych: dochody – 107 983 zł; wydatki – 107 983 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 9. § 9 

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z Załącznikiem nr 10. 
2. Dotacje celowe zgodnie z Załącznikiem nr 11. 

§ 10. 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny), 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000 zł w tym: 

1. a) kredyty  500  000 zł 

2) na sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 836 691 zł , w tym; 

2. a) kredyty 836  691 zł 

§ 11. 
Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów 

zobowiązań , o których mowa w § 10 niniejszej uchwały 

§ 12. 
Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy, 

2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 



Id: 0697830C-7215-46B3-926A-C389695FA89A. Podpisany Strona 3

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. 
Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 200 456 zł przeznaczone na zadania własne. 

§ 14. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 15. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012  roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Bogdan Gozdek



Id: 0697830C-7215-46B3-926A-C389695FA89A. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV / 123 / 2012

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV / 123 / 2012

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV / 123 / 2012

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV / 123 / 2012

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV / 123 / 2012

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV / 123 / 2012

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV / 123 / 2012

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik7.pdf

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV / 123 / 2012

Rady Gminy Tuczępy

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf


Id: 0697830C-7215-46B3-926A-C389695FA89A. Podpisany Strona 5

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik8.pdf

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIV / 123 / 2012

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik9.pdf

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIV / 123 / 2012

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik10.pdf

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIV / 123 / 2012

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 30 stycznia 2012 r.

Zalacznik11.pdf

Zalacznik8.pdf
Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf
Zalacznik11.pdf


 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/123/2012 
Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 30 stycznia 2012 r. 
 

 w złotych  
DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 397,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 397,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

367,00 

  0920 Pozostałe odsetki 30,00 

020   Leśnictwo 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

800,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

354 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 354 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 200,00 

  0830 Wpływy z usług 352 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 960,00 

600   Transport i łączność 10,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

10,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 44 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 654,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 187,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

44 427,00 

  0920 Pozostałe odsetki 40,00 

750   Administracja publiczna 64 483,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

16 335,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 978,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

37 978,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 770,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 400,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 335,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

16 335,00 

  2008 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

16 335,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

651,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 651,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

651,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 194 527,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 

520,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 998 872,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 946 820,00 

  0320 Podatek rolny 11 225,00 

  0330 Podatek leśny 25 157,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 14 017,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 53,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 600,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

606 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 153 270,00 

  0320 Podatek rolny 252 415,00 

  0330 Podatek leśny 4 356,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 33 609,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 1 500,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 17 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 137 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

6 300,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

75 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 400,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 67 200,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 513 085,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 176 085,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 337 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 040 151,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 363 766,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 363 766,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 486 824,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 486 824,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 94 579,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 89 379,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 94 982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 94 982,00 

852   Pomoc społeczna 1 820 406,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 200,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 725 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

8 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 717 276,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8 752,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5 203,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

3 549,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 603,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

1 603,00 

 85216  Zasiłki stałe 41 798,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

41 798,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

18 492,00 

 85295  Pozostała działalność 22 785,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

22 785,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 143 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 68 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

7 200,00 

  0830 Wpływy z usług 61 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 150,00 

 90002  Gospodarka odpadami 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 520,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 75 000,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 75 000,00 

bieżące razem
: 

11 664 109,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

16 335,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 160 764,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 660 764,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 660 764,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 660 764,00 

  6208 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

1 660 764,00 

 01095  Pozostała działalność 500 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

500 000,00 

720   Informatyka 272 782,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

272 782,00 

 72095  Pozostała działalność 272 782,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

272 782,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

272 782,00 

majątkowe  razem
: 

2 433 546,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

1 933 546,00 

Ogółem: 14 097 655,00 

 

w tym z tytułu dotacji  
i środków na finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

1 949 881,00 

 



Strona 1 z 11

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/123/2011 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2012r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 665 707,00 7 773,00 0,007 773,00 0,00 0,00 657 934,00657 934,000,00 0,00 0,00 507 934,00 0,007 773,00

01008 2 500,00Melioracje wodne 2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 657 934,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 934,00 657 934,00 507 934,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 143 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 143 911,00 143 911,00 143 911,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 364 023,00 364 023,00 364 023,00 0,00

01030 5 273,00Izby rolnicze 5 273,00 0,005 273,00 5 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości  
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 5 273,00 5 273,00 0,00 5 273,00 0,00 0,005 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę 315 700,00 315 700,00 0,00315 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00315 700,00

40002 315 700,00Dostarczanie wody 315 700,00 0,00315 700,00 315 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 255 700,00 255 700,00 0,00 255 700,00 0,00 0,00255 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 830 419,00 75 419,00 0,0075 419,00 0,00 0,00 755 000,00755 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 419,00

60014 100 000,00Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną  
między jednostkami samorządu terytorialnego na  
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

60016 730 419,00Drogi publiczne gminne 75 419,00 0,0075 419,00 75 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,005 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 319,00 55 319,00 0,00 55 319,00 0,00 0,0055 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 61 400,00 11 400,00 0,0011 400,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 400,00

70005 61 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 400,00 0,0011 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 600,00 10 600,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 600,00

71004 10 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 600,00Cmentarze 600,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 336 664,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 336 664,00336 664,000,00 0,00 0,00 336 664,00 0,000,00

72095 336 664,00Pozostała działalność 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 664,00 336 664,00 336 664,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 272 782,00 272 782,00 272 782,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 63 882,00 63 882,00 63 882,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 160 069,00 1 985 069,00 1 513 764,001 858 318,00 0,00 0,00 175 000,00175 000,0098 050,00 28 701,00 0,00 0,00 0,00344 554,00

75011 28 978,00Urzędy wojewódzkie 28 978,00 28 978,0028 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 858,00 20 858,00 20 858,00 0,00 0,00 0,0020 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 452,00 2 452,00 2 452,00 0,00 0,00 0,002 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 877,00 4 877,00 4 877,00 0,00 0,00 0,004 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 791,00 791,00 791,00 0,00 0,00 0,00791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 87 700,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 87 700,00 0,00900,00 900,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 800,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 967 140,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 792 140,00 1 458 786,001 788 640,00 329 854,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 168 183,00 1 168 183,00 1 168 183,00 0,00 0,00 0,001 168 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 583,00 83 583,00 83 583,00 0,00 0,00 0,0083 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 500,00 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 020,00 27 020,00 27 020,00 0,00 0,00 0,0027 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 55 400,00 55 400,00 0,00 55 400,00 0,00 0,0055 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,0083 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,0014 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,0030 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 26 254,00 26 254,00 0,00 26 254,00 0,00 0,0026 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

75075 37 701,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 701,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 1 000,00 28 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 8 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 101,008 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 206,008 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 8 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 234,008 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160,004 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 38 550,00Pozostała działalność 38 550,00 26 000,0031 800,00 5 800,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 651,00 651,00 651,00651,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00



Strona 4 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75101 651,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa 651,00 651,00651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,0087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,0014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa 237 184,00 197 184,00 13 600,00193 184,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 584,00

75404 2 000,00Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 204 920,00Ochotnicze straże pożarne 164 920,00 13 600,00160 920,00 147 320,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,0013 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,0042 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 820,00 35 820,00 0,00 35 820,00 0,00 0,0035 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

75421 30 264,00Zarządzanie kryzysowe 30 264,00 0,0030 264,00 30 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 26 764,00 26 764,00 0,00 26 764,00 0,00 0,0026 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 5 000,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,000,00

75702 5 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów  
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 144 488,00 144 488,00 0,00144 488,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 488,00

75814 21 000,00Różne rozliczenia finansowe 21 000,00 0,0021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 5 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75818 123 488,00Rezerwy ogólne i celowe 123 488,00 0,00123 488,00 123 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 123 488,00 123 488,00 0,00 123 488,00 0,00 0,00123 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 223 597,00 5 151 597,00 3 799 270,004 903 393,00 50 000,00 0,00 72 000,0072 000,00198 204,00 0,00 0,00 0,00 0,001 104 123,00

80101 2 624 820,00Szkoły podstawowe 2 594 820,00 1 936 060,002 470 428,00 534 368,00 0,00 124 392,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 124 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 392,00 124 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 525 704,00 1 525 704,00 1 525 704,00 0,00 0,00 0,001 525 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 321,00 108 321,00 108 321,00 0,00 0,00 0,00108 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 197,00 257 197,00 257 197,00 0,00 0,00 0,00257 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41 238,00 41 238,00 41 238,00 0,00 0,00 0,0041 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 359,00 108 359,00 0,00 108 359,00 0,00 0,00108 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 25 979,00 25 979,00 0,00 25 979,00 0,00 0,0025 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 160 254,00 160 254,00 0,00 160 254,00 0,00 0,00160 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 88 349,00 88 349,00 0,00 88 349,00 0,00 0,0088 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 844,00 2 844,00 0,00 2 844,00 0,00 0,002 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

4 565,00 4 565,00 0,00 4 565,00 0,00 0,004 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,004 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 415,00 3 415,00 0,00 3 415,00 0,00 0,003 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 91 723,00 91 723,00 0,00 91 723,00 0,00 0,0091 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 180,00 1 180,00 0,00 1 180,00 0,00 0,001 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

80103 83 920,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 83 920,00 75 007,0079 269,00 4 262,00 0,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 651,00 4 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 625,00 58 625,00 58 625,00 0,00 0,00 0,0058 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 375,00 4 375,00 4 375,00 0,00 0,00 0,004 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 125,00 10 125,00 10 125,00 0,00 0,00 0,0010 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 6 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 882,00 1 882,00 1 882,00 0,00 0,00 0,001 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 2 962,00 2 962,00 0,00 2 962,00 0,00 0,002 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 496 513,00Przedszkola 484 513,00 338 068,00419 252,00 81 184,00 50 000,00 15 261,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej  
jednostki systemu oświaty 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 261,00 15 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 640,00 267 640,00 267 640,00 0,00 0,00 0,00267 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 696,00 17 696,00 17 696,00 0,00 0,00 0,0017 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 408,00 45 408,00 45 408,00 0,00 0,00 0,0045 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 324,00 7 324,00 7 324,00 0,00 0,00 0,007 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 244,00 10 244,00 0,00 10 244,00 0,00 0,0010 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 4 838,00 4 838,00 0,00 4 838,00 0,00 0,004 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,001 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 13 942,00 13 942,00 0,00 13 942,00 0,00 0,0013 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

80110 1 485 153,00Gimnazja 1 455 153,00 1 112 489,001 402 153,00 289 664,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 886 463,00 886 463,00 886 463,00 0,00 0,00 0,00886 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 659,00 53 659,00 53 659,00 0,00 0,00 0,0053 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 490,00 146 490,00 146 490,00 0,00 0,00 0,00146 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 627,00 23 627,00 23 627,00 0,00 0,00 0,0023 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 830,00 41 830,00 0,00 41 830,00 0,00 0,0041 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 7 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i  
książek 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,006 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 64 682,00 64 682,00 0,00 64 682,00 0,00 0,0064 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 77 958,00 77 958,00 0,00 77 958,00 0,00 0,0077 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 975,00 975,00 0,00 975,00 0,00 0,00975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

1 496,00 1 496,00 0,00 1 496,00 0,00 0,001 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 533,00 3 533,00 0,00 3 533,00 0,00 0,003 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 068,00 1 068,00 0,00 1 068,00 0,00 0,001 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 44 772,00 44 772,00 0,00 44 772,00 0,00 0,0044 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

80113 246 399,00Dowożenie uczniów do szkół 246 399,00 116 022,00246 399,00 130 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 896,00 49 896,00 49 896,00 0,00 0,00 0,0049 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 386,00 3 386,00 3 386,00 0,00 0,00 0,003 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 475,00 57 475,00 57 475,00 0,00 0,00 0,0057 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 0,00 0,001 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 815,00 53 815,00 0,00 53 815,00 0,00 0,0053 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 760,00 72 760,00 0,00 72 760,00 0,00 0,0072 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 390,00 1 390,00 0,00 1 390,00 0,00 0,001 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 243 659,00
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej  
szkół 243 659,00 221 624,00242 759,00 21 135,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 380,00 178 380,00 178 380,00 0,00 0,00 0,00178 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 434,00 9 434,00 9 434,00 0,00 0,00 0,009 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 8 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 114,00 29 114,00 29 114,00 0,00 0,00 0,0029 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 696,00 4 696,00 4 696,00 0,00 0,00 0,004 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 210,00 6 210,00 0,00 6 210,00 0,00 0,006 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,006 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 825,00 6 825,00 0,00 6 825,00 0,00 0,006 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 17 441,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 441,00 0,0017 441,00 17 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,005 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  5 141,00 5 141,00 0,00 5 141,00 0,00 0,005 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 25 692,00Pozostała działalność 25 692,00 0,0025 692,00 25 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 25 692,00 25 692,00 0,00 25 692,00 0,00 0,0025 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 80 525,00 80 525,00 20 472,0070 325,00 0,00 0,00 0,000,0010 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0049 853,00

85153 1 000,00Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 79 525,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 79 525,00 20 472,0069 325,00 48 853,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 080,00 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,0016 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,001 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 928,00 2 928,00 2 928,00 0,00 0,00 0,002 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00 0,00420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 953,00 17 953,00 0,00 17 953,00 0,00 0,0017 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 291 845,00 2 291 845,00 295 440,00488 340,00 0,00 0,00 0,000,001 803 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 900,00

85202 142 000,00Domy pomocy społecznej 142 000,00 0,00142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 9 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek samorządu  
terytorialnego

142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 717 276,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 717 276,00 35 800,0055 200,00 19 400,00 0,00 1 662 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 662 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 662 076,00 1 662 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 10 940,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za  
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy  
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za  
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej.

10 940,00 10 940,0010 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 940,00 10 940,00 10 940,00 0,00 0,00 0,0010 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 51 206,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 51 206,00 0,000,00 0,00 0,00 51 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 51 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 206,00 51 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 52 248,00Zasiłki stałe 52 248,00 0,000,00 0,00 0,00 52 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 52 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0052 248,00 52 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 280 200,00Ośrodki pomocy społecznej 280 200,00 248 700,00280 200,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 204 900,00 204 900,00 204 900,00 0,00 0,00 0,00204 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,0012 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 10 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej.

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 37 975,00Pozostała działalność 37 975,00 0,000,00 0,00 0,00 37 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 37 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 975,00 37 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 516,00 45 516,00 40 609,0045 016,00 0,00 0,00 0,000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,004 407,00

85401 45 516,00Świetlice szkolne 45 516,00 40 609,0045 016,00 4 407,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 237,00 32 237,00 32 237,00 0,00 0,00 0,0032 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 0,00 0,002 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 262,00 5 262,00 5 262,00 0,00 0,00 0,005 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 849,00 849,00 849,00 0,00 0,00 0,00849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 042,00 2 042,00 0,00 2 042,00 0,00 0,002 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 1 212,00 1 212,00 0,00 1 212,00 0,00 0,001 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 475 641,00 342 093,00 0,00342 093,00 0,00 0,00 133 548,00133 548,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00342 093,00

90001 205 500,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 500,00 0,00110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,0055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

90003 2 500,00Oczyszczanie miast i wsi 2 500,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 62 541,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 993,00 0,0023 993,00 23 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 548,00 38 548,00 0,00 0,00



Strona 11 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

121110987654321

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 23 993,00 23 993,00 0,00 23 993,00 0,00 0,0023 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 38 548,00 38 548,00 0,00 0,00

90005 18 900,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 900,00 0,0018 900,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,0018 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 174 600,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 174 600,00 0,00174 600,00 174 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,009 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 11 600,00Pozostała działalność 11 600,00 0,0011 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub  
związków powiatów na dofinansowanie zadań  
bieżących

10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 358 176,00 358 176,00 0,0085 076,00 273 100,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0085 076,00

92109 85 076,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 076,00 0,0085 076,00 85 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 254,00 28 254,00 0,00 28 254,00 0,00 0,0028 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 28 978,00 28 978,00 0,00 28 978,00 0,00 0,0028 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 844,00 27 844,00 0,00 27 844,00 0,00 0,0027 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 131 500,00Centra kultury i sztuki 131 500,00 0,000,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 131 500,00 0,00 0,00 0,00 131 500,00 0,00131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 141 600,00Biblioteki 141 600,00 0,000,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 141 600,00 0,00 0,00 0,00 141 600,00 0,00141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 30 400,00 30 400,00 21 500,0030 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,008 900,00

92601 30 400,00Obiekty sportowe 30 400,00 21 500,0030 400,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,0021 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 273 582,00 11 053 436,00 8 582 176,00 5 705 306,00 2 876 870,00 323 100,00 2 114 459,00 2 220 146,002 220 146,005 000,000,0028 701,00 844 598,00 0,00



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIV/123/2012 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 30 stycznia 2012 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsi ęwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział  Rozdz.  Nazwa przedsi ęwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
bud żetowy 

2012 
(7+8+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty  
i 

pożyczki  

kredyty i 
pożyczki 

podlegaj ące 
zwrotowi ze 
środków 

art.5 ust.1 
pkt 2 u,f,p, 

dotacje i 
środki 

pochodz ące 
z innych  
źr.* 

środki 
wymienione  
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 

 Budowa Oczyszczalni 
ścieków w Brzozówce, 
budowa systemów kanalizacji 
sanitarnej w Brzozówce i 
Wierzbicy, budowa 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków w gminie 

3029884  507934  364023        143911  Gmina 

Ogółem 3029884 507934 364023 0 0 0 143911 x 

ogółem wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0   
ogółem wydatki majątkowe 3029884 507934 364023 0 0 0 143911   

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych    

C. Inne źródła           
D. Inne źródła           
 



Strona 1 z 4

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.
w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 1010 Urząd Gminy

2. 600 60016 Urząd Gminy

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XIV/123/2012
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 30 stycznia 2012 r.

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka org. 
realizuj ąca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok 
bud żetowy 

2012 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i po życzki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągni ęte na 
realizacj ę 

zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Wykonanie 
projektów na 
wykonanie 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków.kanalizacji 
sanitarnej w 
Grzymale i Górze

150 000 zł 150 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej Tuczępy-
Sumarówka

100 000 zł 100 000 zł

A.      
B.
C.
D. 



Strona 2 z 4

3 600 60016 Urząd Gminy

4 600 60016 Urząd Gminy

5 600 60016 Urząd Gminy

6 600 60016 Urząd Gminy

7 600 60016 Urząd Gminy

8 720 72095 Urząd Gminy

9 720 72095 Urząd Gminy

10 750 75023 Urząd Gminy

11 750 75023 Urząd Gminy

Przebudowa drogi 
gminnej Brzozówka-
Wólka Bosowska

200 000 zł 200 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej Niziny-
Podlaski

100 000 zł 100 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej Niziny-
Stępień

80 000 zł 80 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej Niziny-Guz 60 000 zł 60 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
gminnej Grzymała-
Leśniczówka

15 000 zł 15 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Rozbudowa 
infrastruktury 
Informatycznej J.S.T

251 679 zł 43 982 zł

A.      
B.
C.
D. 

207 697 zł

Budowa systemu 
informatyzacji 
przestrzennej 
woj..świętokrzyskieg
o

84 985 zł 19 900 zł

A.      
B.
C.
D. 

65 085 zł

Termomodernizacja 
budynku Urzędu 
Gminy

150 000 zł 150 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Oprogramowania i 
licencje 25 000 zł 25 000 zł

A.      
B.
C.
D. 



Strona 3 z 4

12 754 75412 Urząd Gminy

13 801 80101 Urząd Gminy

14 801 80104 Urząd Gminy

15 600 60016 Urząd Gminy

16 600 60016 Urząd Gminy

17 700 70005 Urząd Gminy

18 700 70005 Urząd Gminy

19 900 90001 Urząd Gminy

Zakup motopompy 
dla OSP 40 000 zł 40 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Opracowanie 
dokumentacji na 
termomodernizację 
budynku Szkoły 
Tuczępy

30 000 zł 30 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Zakup obieraczki do 
ziemniaków i patelni 
elektrycznej do 
Przedszkola w 
Tuczępach

12 000 zł 12 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
Tuczępy-Wólka-
Sieczków

80 000 zł 80 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa drogi 
Rzędów-Grzybów 20 000 zł 20 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Założenie dachu na 
budynku Świetlicy w 
Chałupkach

40 000 zł 40 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Budowa przyłącza 
gazowego i instalacji 
wewnętrznej w 
Świetlicy w 
Rzędowie

10 000 zł 10 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Przebudowa 
przepompowni w 
Tuczępach

60 000 zł 60 000 zł

A.      
B.
C.
D. 



Strona 4 z 4

20 900 90001 Urząd Gminy

21 900 90004 Urząd Gminy

22 900 90004 Urząd Gminy

23 900 90004 Urząd Gminy

24 801 80110 Urząd Gminy

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Budowa 
przyobiektowej 
oczyszczalni ścieków 
przy Szkole w 
Nizinach

35 000 zł 35 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

Budowa placu zabaw 
w ramach funduszu 
sołeckiego:Nieciesła
wice,

12 360 zł 12 360 zł

A.      
B.
C.
D. 

Budowa placu zabaw 
w ramach funduszu 
sołeckiego w Górze

8 984 zł 8 984 zł

A.      
B.
C.
D. 

Budowa placu zabaw 
w ramach fumduszu 
sołeckiego w 
Jarosławicach

17 204 zł 17 204 zł

A.      
B.
C.
D. 

Opracowanie 
dokumentacji na 
termomodernizację 
budynku Gimnazjum

30 000 zł 30 000 zł

A.      
B.
C.
D. 

1 612 212 zł 1 339 430 zł 272 782 zł x

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych



Strona 1

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XIV/123/2012
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 30 stycznia 2012 r.

Projekt Dział Rozdział
Przewidywane nakłady i źródła finansowania

źródło kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Program: PROW 2007-2013         Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące:

2011-2012 Gmina 010 01010

- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe: 3029884 507934
1369120 364023

- środki z budżetu krajowego - -

1660764 143911

2. 2012 Gmina 720 72095 Wartość zadania:
Priorytet: Wydatki bieżące:

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 
rok

L.p.
Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 
budżetowym 2012

Działanie: 321„Podstawowe usługi 
dla gospodarki i ludności wiejskiej”. - środki z budżetu j.s.t.
Projekt:Budowa oczyszczalni 
ścieków w Brzozówce, budowa 
systemów kanalizacji sanitarnej w 
Brzozówce i Wierzbicy, budowa 
przydomowych oczyszczalni ścieków 
w gminie

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

Program:         RPO Woj. 
Świętokrzyskiego 2007-2013



Strona 2

Działanie:
- środki z budżetu krajowego

Wydatki majątkowe: 251679 251679
43982 43982

- środki z budżetu krajowego

207697 207697

3 Program: PROW 2007-20013
Priorytet: Wartość zadania: 14594 14594
Wdrażanie lokalnych strategii 2012 Gmina 750 75075 Wydatki bieżące: 14594 14594
rozwoju Dożynki Gminne 6288 6288
Tuczępy 2012 - środki z budżetu krajowego

Działanie 8306 8306
LGD Dorzecze Wisły

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

4 Program PROW 2007-20013
Priorytet Wartość zadania: 14107 14107
Wdrażanie lokalnych strategii 2012 Gmina 750 75075 Wydatki bieżące: 14107 14107
rozwoju Tuczępy Bawmy się 6078 6078
razem. - środki z budżetu krajowego

Działanie 8029 8029

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt: „e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST”

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych



Strona 3

LGD Dorzecze Wisły

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu krajowego

5 Program: RPO woj świętokrzyskie      
2007-2013
Priorytet:

Działanie:
2012 Gmina 720 72095

Wydatki majątkowe: 84985 84985
19900 19900

- środki z budżetu krajowego

65085 65085

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE

Projekt „Świętokrzyskiego Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
woj. świętokrzyskiego

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE



Strona 4

Ogółem wydatki 3395249 873299
Wydatki bieżące:

12366 12366
- środki z budżetu krajowego

16335 16335

Wydatki majątkowe: 3366548 844598
1433002 407905

- środki z budżetu krajowego

1933546 416693

28 701 28 701
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane ze środków UE



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIV/123/2012 
Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 30 stycznia 2012 r. 

 
Przychody i rozchody bud żetu w 2012 r.  

Lp.  Treść Klasyfikacja  
§ 

Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   836691 

I Kredyty i po życzki   836691 

1. Kredyty § 952  836691 

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E. 

§ 952   

2. Pożyczki § 952   

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903   

3 
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona 

§ 931   

3.1 

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, zaciągane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E 

§ 931   

II Nadwy żka z lat ubiegłych § 957   

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950   

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

V. Przelewy z rachunku lokat § 994   

VI. Prywatyzacja maj ątku j.s.t  § 941-44   

Rozchody ogółem:   1660764 
1. Spłaty kredytów § 992  

1.1 

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E 

§ 992   

2. Spłaty pożyczek § 992   
2.1 Spłaty pożyczek § 963  1660764 

2.2 
Wykup obligacji komunalnych, których 
zdolność jest ograniczona 

§ 982   

2.3 

Wykup obligacji komunalnych, których 
zdolność jest ograniczona w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E 

    

4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Przelewy na rachunki lokat § 994   

6. 

Wykup papierów wartościowych 
dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny. 

§ 982   

 



Strona 1

w  złotych

Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 37978
4010 29858 29858 29858
4040 2452 2452 2452
4110 4877 4877 4877
4120 791 791 791

37978 37978 37978 37978
751 75101 2010 651

4110 87 87 87
4120 14 14 14
4170 550 550 550

651 651 651 651
852 85212 2010 1717276

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XIV/123/2012
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 30 stycznia 2012 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w  2012 r.

Dotacje 
ogółem

Wydatki
bieżące Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowegowynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3



Strona 2

3110 1662076 1662076 1662076

4010 20000 20000 20000

4110 15000 15000 15000

4120 800 800 800

4210 5000 5000 5000

4300 10000 10000 10000

4370 1000 1000 1000

4410 1500 1500 1500

4440 900 900 900

4700 1000 1000 1000

1717276 1717276 1717276 35800 19400 1662076

852 85213 2010 5203

4130 5203 5203 5203

5203 5203 5203 5203

Ogółem 1761108 1761108 1761108 79632 19400 1662076



Strona 1

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

w  złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział §

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XIV/123/2012 
Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 30 stycznia 2012 r.

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie 
porozumień między j.s.t.



Strona 2

600 60014 6300 40000 40000 40000

600 60014 6300 60000 60000 60000

Ogółem 100000 100000 100000

Przebudowa 
drogi 
powiatowej 
Niziny-
Koniemłoty
Budowa 
chodnika 
przy drodze 
powiatowej 
w 
Jarosławicac
h 



Strona 1

w złotych

Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Szkoły podstawowe 801 80101 11200 11200

2 Gimnazja 801 80110 11200 11200

3 Przedszkole 801 80104 62358 62358 0

4  Świetlica szkolna 854 85401 23225 23225 0

Ogółem 107983 107983 0

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XIV/123/2012
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 30 stycznia 2012 r.

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku  jednostki bud żetowej                 
       i wydatki nimi finansowane w 2012 r.

Lp.
Stan środków 

finansowych na 
początek roku

Stan środków 
finansowych na 

koniec roku



Strona 1

Dotacje podmiotowe w 2012 roku
w złotych

Dział Rozdział Zakres

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
1 921 92113 Centrum Kultury Tuczępy

2 921 92116

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80104

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr XIV/123/2012
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 30 stycznia 2012 r.

Lp. Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotacje

Kwota 
dotacji

131 500
Gminna Biblioteka Publiczna 
Tuczępy 141 600

Fundacja z Uśmiechem 
Kielce 50 000

323 100



Strona 1

Dotacje celowe w 2012 roku
w złotych

Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 600 60014

Ogółem

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr XIV/123/2012
Rady Gminy Tuczępy
z dnia 30 stycznia 2012 r.

Lp. Nazwa jednostki 
otrzymuj ącej dotacje

Starostwo Powiatowe Busko

Przebudowa drogi 
powiatowej Niziny-
Koniemłoty

40 000

Starostwo Powiatowe Busko

Budowa chodnika we wsi 
Jarosławice przy drodze 
powiatowej

60 000

100 000


